
Witamy  lato  w  Powiecie
Limanowskim!
20 czerwca 2025

W sobotę 21 czerwca wraz z cieplejszymi i dłuższymi dniami
oraz perspektywą wakacyjnego wypoczynku powraca astronomiczne
lato!

W Beskidzie Wyspowym oraz Gorcach czekają wspaniałe, plenerowe
szlaki piesze oraz rowerowe zachęcające do wyruszenia w drogę
i  spędzenia  czasu  w  otoczeniu  górskiej  przyrody.  Planując
letnie  wyprawy  warto  mieć  na  uwadze  zwłaszcza   ścieżki
przyrodniczo –edukacyjne, rezerwaty przyrody oraz na szlaki
Gorczańskiego  Parku  Narodowego,  pozwalające  dowiedzieć  się
więcej  na  temat  lokalnej  fauny  i  flory,  jak  również
wielofunkcyjne,  dostępne  przez  cały  rok  Trasy  Wokół  Góry
Mogielica – najwyższego szczytu Beskidu Wyspowego.

Kulturze oraz historii regionu dedykowane są specjalne szlaki 
tematyczne   w  Powiecie  Limanowskim,  wśród  nich:  Szlak
Architektury  Drewnianej   w  Powiecie  Limanowskim,  Szlaki
Papieskie  w  Beskidzie  Wyspowym  i  Gorcach  czy  Ścieżka
Edukacyjno-Turystyczna, Szlak Partyzanckim II Wojny Światowej
– 1. Pułku Strzelców Podhalańskich AK w Tymbarku , a na liście
Szlak Architektury Drewnianej w Małopolsce  wpisanych jest aż
16 obiektów znajdujących się na terenie powiatu limanowskiego.

Podczas pobytu warto zarezerwować czas by odwiedzić liczne
atrakcje turystyczne  , stanowiące materialne i niematerialne
dziedzictwo kultury naszego regionu. Wśród nich są również
laureaci  dotychczasowych  pięciu  edycji  plebiscytu  pn.
„Turystyczna  Perła  Powiatu  Limanowskiego”:  Cisowy  Dział  w
Gminie Łukowica, Ścieżka Dydaktyczno – Przyrodnicza na górze
Paproć,  Bazę  Szkoleniowo-Wypoczynkową  Lubogoszcz  w  Kasince
Małej w Gminie Mszana Dolna, Zagórzańska Izba Regionalna przy
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siedzibie Polskiego Towarzystwa Ludoznawczego w Mszanie Dolnej
oraz  Młodzieżowy  Ośrodek  Rekolekcyjno  –  Rekreacyjny  na
Śnieżnicy. Te, jak i wiele innych interesujących miejsc w
naszym  powiecie  czekają  na  swoich  odkrywców,  szczególnie
latem.

Warto pamiętać, że w Limanowej (Rynek 23) działa Powiatowe
Centrum  Informacji  Turystycznej.  Można  tam  zasięgnąć
praktycznych  informacji  i  wiedzy  o  regionie,  a  także
skorzystać  z  bezpłatnych  materiałów  promocyjnych  i
informacyjnych.  PCIT  w  Limanowej  posiada  również  swój
oficjalny profil internetowy: facebook.com/Powiatowe-Centrum-
Informacji-Turystycznej-w-Limanowej.  Zachęcamy do odwiedzin
osobiście lub on-line.

Życzymy pełnego najlepszych wrażeń, pogodnego lata w Powiecie
Limanowskim!

 

fot. Paweł Michalik

Birkat  Ha  Bajt  –  warsztaty
błogosławieństwa domu z Hanną
Kossowską, stołeczną aktorką,
artystką i edukatorką
Jedną z najpiękniejszych rzeczy, jaką może wykonać człowiek –
wobec  innego,  wobec  miejsca,  działania,  podróży,  ważnego
momentu  w  życiu  –  jest  błogosławieństwo.  Judaizm  ma  tych
błogosławieństw  mnóstwo,  niektóre  znamy  dobrze  z  Biblii:
błogosławieństwo Jakuba nad 12 synami, błogosławieństwo Izaaka
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dla  Jakuba  i  Ezawa,  błogosławieństwo  Aaronowe,  które  jest
odczytywane także w katolickiej liturgii na początku roku.
Chrześcijaństwo  czerpie  zresztą  obficie  ze
starotestamentalnych,  zatem  żydowskich  błogosławieństw.  W
dzisiejszych, trudnych czasach, podziałów i nakręcających się
złych  uczuć,  bardzo  wszyscy  potrzebujemy  błogosławieństw.
„Błogosławcie, a nie złorzeczcie!” nauczał przecież żydowski
rabbi Joshua z Nazaretu, którego chrześcijaństwo czci jako
Jezusa  Chrystusa.  Szczególnie  rozpowszechnionym
błogosławieństwem, które spotykamy w żydowskich domach, jest
Birkat ha Bait, żydowskie Błogosławieństwo Domu. Zawiera ono
życzenia bezpieczeństwa, miłości, radości i wszelkiego dobra.

16.06.2025  w  jego  tajniki  wprowadzała  zgromadzonych  w
Miejskiej  Bibliotece  w  Mszanie  Dolnej,  Hanna  Kossowska:
kobieta  wielu  talentów  –  aktorka,  multiartystka,  malarka,
graficzka,  projektantka  biżuterii,  etnografka,  działaczka
społeczna, edukatorka. Zagrała w wielu ważnych filmach: „Lista
Schindlera”, „Korczak”, „Jeszcze tylko ten las”, „Pokłosie”,
„Odjazd”,  „Syberiada  Polska”,  Weseלe”.  Była  konsultantką
licznych  produkcji  o  tematyce  żydowskiej,  współpracując  z
największymi polskimi reżyserami.

Po wstępnym wykładzie z prezentacją prowadzącej, uczestnicy
przystąpili  do  wykonania  własnych  błogosławieństw  z
przywiezionych przez nią oraz zakupionych przez organizatorów,
materiałów. Efekty przeszły oczekiwania wszystkich! Powstały
piękne, pomysłowe, oryginalne prace, które wykonawcy zabrali
do swoich domów.

Na koniec artyści zaprezentowali swoje błogosławieństwa i przy
tradycyjnym poczęstunku, długo i serdecznie jeszcze rozmawiano
o tym, co łączy, co dobre i piękne, a co jest celem projektu
edukacyjnego „Autostopem przez świat judaizmu”.

Było to już 4 spotkanie tego nowego projektu Fundacji Sztetl
Mszana Dolna. Ma on przybliżać obecnym mieszkańcom ów świat,
który  w  wyniku  strasznej  Zagłady,  przestał  praktycznie



istnieć, a także budować mosty porozumienia i dialogu.

Wydarzenie  było  transmitowane  na  profilu  FB  Sztetl  Mszana
Dolna, nagranie będzie dostępne na kanale YT @sztetlmszandolna

Dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego  pochodzących  z  Funduszu  Promocji  Kultury.
Wydarzenie,  podobnie  jak  cały  projekt,  objęła  Honorowym
Patronatem  Pani  Burmistrz  Mszany  Dolnej,  Agnieszka  Orzeł.
Kolejne spotkanie już 11.07.2025. Tym razem będą to warsztaty
plastyczne, a tematem dwukulturowa, przedwojenna Mszana Dolna.
Poprowadzi je doktorant Szkoły Doktorskiej Nauk o Zdrowiu UJ,
uzdolniony  artysta  i  działacz  społeczny,  Tomasz  Krawczyk;
zapraszamy!

źródło: www.sztetlmszanadolna.com

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/06/4.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/06/3.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/06/282x250mCROPcFFFFF.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/06/7.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/06/6.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/06/5.jpg


Dni Limanowej 2025 już 12 i
13 lipca
17 czerwca 2025

12 oraz 13 lipca odbędą się Dni Limanowej 2025. Jest to święto
miasta, którego uczestnicy mogą spodziewać się wielu atrakcji
–  koncertów,  prezentacji  artystycznych  i  przede  wszystkim
dobrej zabawy!

 

 

 

 

Sobota z zespołem Zakopower i Młodymi Talentami:

12 lipca br.  Dni Limanowej rozpoczną się finałem konkursu
talentów,  czyli  XIV  Limanowskiego  Talent  Show.  Na  scenie
wystąpi 17 artystów wyłonionych w preselekcjach. Nie zabraknie
również  muzycznych  prezentacji  Szkoły  Muzyki  Rozrywkowej
„TerazMy” oraz Limanowskiej Orkiestry Kameralnej.

Po oficjalnym otwarciu święta miasta na scenie pojawi się
gwiazda  wieczoru  –  Zespół  ZAKOPOWER.   Znana  grupa  łączy
folkowe brzmienia z energią rocka i jazzowymi akcentami. Jej
frontmanem jest Sebastian Karpiel-Bułecka, a kompozytorem i
producentem – Mateusz Pospieszalski. Zakopower promuje kulturę
Podhala na całym świecie, występując m.in. w Carnegie Hall czy
Sagrada Familia.

Sobotnią odsłonę tegorocznych Dni Limanowej zakończy wieczorna
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dyskoteka pod gwiazdami.

Rockowa Niedziela z Urszulą:

13  lipca  2025,  podczas  Dni  Limanowej  nastąpi  ogłoszenie
wyników Limanowskiego Talent Show. Następnie na scenie wystąpi
Orkiestra  „Echo  Podhala”,  która  rok  temu  podbiła  serca
publiczności  niebanalnymi  aranżacjami  znanych  utworów.
Wystąpią również: zespół Tacy Sami z energetycznym Lady Pank
Show.

Gwiazdą  wieczoru  będzie  Urszula  –  ikona  polskiej  sceny
muzycznej.  Artystka,  która  od  ponad  35  lat  zachwyca
publiczność  autentycznością,  sceniczną  charyzmą  i
nieśmiertelnymi hitami, wraz z zespołem wystąpi na scenie w
Limanowej. Jej twórczość balansuje między rockiem a popem i
przyciąga pokolenia słuchaczy.

Prowadzącym wydarzenie, zarówno w sobotę, jak i w niedzielę
będzie Marian Wójtowicz.

Poza doskonała muzyką i koncertami Organizatorzy zaplanowali
mnóstwo atrakcji:
– wesołe miasteczko dla małych i dużych,
– strefę gastronomiczną z pysznym jedzeniem,
–  strefy  promocyjne,  rękodzielnicze  i  komercyjne,  które
zadowolą  każdego  fana  lokalnych  i  nie  tylko  lokalnych
produktów.

Gospodarzami  Dni  Limanowej  są:  Burmistrz  Miasta  Limanowa
Jolanta Juszkiewicz oraz Rada Miasta Limanowa. Za organizację
wydarzenia odpowiada Limanowski Dom Kultury.

Już dziś gorąco zapraszamy do udziału!

 





źr.: LDK

W  Limanowej  odbyły  się
uroczystości  związane  z
Narodowym Dniem Pamięci Ofiar
Niemieckich  Nazistowskich
Obozów  Koncentracyjnych  i
Obozów Zagłady
16 czerwca 2025 r.

W sobotę 14 czerwca 2025 r. w Limanowej odbyły się obchody
Narodowego Dnia Pamięci Ofiar Niemieckich Nazistowskich Obozów
Koncentracyjnych  i  Obozów  Zagłady.   W  tym  roku  mija  85.
rocznica przeprowadzenia pierwszego transportu więźniów do KL
Auschwitz. Uroczystości rozpoczęły się Mszą Świętą w Bazylice
Matki  Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej  sprawowaną  w  intencji
zamordowanych  w  obozach  zagłady,  a  w  szczególności
pochodzących z Powiatu Limanowskiego. Eucharystia odbyła się z
udziałem  Chóru  Męskiego  Bazyliki  Limanowskiej.  Obecny  był
również  pododdział  Limanowskiego  Związku  Strzeleckiego
Strzelec oraz delegacja uczestników Warsztatów Artystycznych
Czerwone Korale z Pisarzowej w strojach regionalnych. Liturgii
przewodniczył ks. dr Prałat Wiesław Piotrowski, który wygłosił
okolicznościową homilię. Mszę koncelebrował ks. por. Jan Zając
założyciel  i  wieloletni  kapelan  ośrodka  rekolekcyjnego  na
Śnieżnicy.   Przed  rozpoczęciem  Mszy  św.  obecni  na
uroczystościach  rocznicowych  mieli  możliwość  wysłuchania
referatu  historyka  i  regionalisty  Karola  Wojtasa,  który
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zapoznał  uczestników  z  tematyką  Narodowego  Dnia  Ofiar
Niemieckich  Nazistowskich  Obozów  Koncentracyjnych  i  Obozów
Zagłady, przytaczając historię mieszkańców ziemi limanowskiej
i powiatu będących ofiarami nazistowskich zbrodni.

W obchodach uczestniczyli mieszkańcy, przedstawiciele rodzin
osób  pomordowanych,  delegacje  duchowieństwa,  służb  policji,
straży pożarnej, 114 Batalionu Lekkiej Piechoty w Limanowej
instytucji, szkół wraz z pocztami sztandarowymi . Obecni byli
Senator RP Jan Hamerski, Oliwia Florek – w zastępstwie Poseł
na Sejm RP Urszuli Nowogórskiej, jak również przedstawiciele
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samorządów  lokalnych  –  Burmistrz  Miasta  Limanowa  Jolanta
Juszkiewicz wraz z Przewodniczącym Rady Leszkiem Mordarskim
oraz Radnym Piotrem Zoniem, Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut,
Wójt Gminy Łukowica Bogdan Łuczkowski oraz Wójt Gminy Laskowa
Piotr  Stach  wraz  z  Wiceprzewodniczącym  Rady  Józefem
Kołodziejem.  Powiat  Limanowski  reprezentowali:  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga oraz Przewodniczący Rady Powiatu
Limanowskiego Józef Pietrzak.

Po  zakończeniu  Liturgii,  w  asyście  oddziału  Strzeleckiego
Strzelec JS 2402 Limanowa przy tablicach poświęconych ofiarom
II Wojny Światowej, znajdujących się w podcieniach Bazyliki
Limanowskiej,  odbyła  się  wspólna  modlitwa,  a  następnie
delegacje złożyły wiązanki i znicze w hołdzie pamięci ofiar
Obozu  Koncentracyjnego  Auschwitz  i  niemieckiej  okupacji
pochodzących z Ziemi Limanowskiej.

Dziękujemy  wszystkim,  którzy  uczestnicząc  w  rocznicowym
wydarzeniu dali wyraz swojej pamięci o tych, którzy podczas II
Wojny Światowej oddali swoje życie w Niemieckich Nazistowskich
Obozów  Koncentracyjnych  i  pozostałych  Obozach  Zagłady,  a
spośród których liczna grupa pochodziła z naszego regionu.

Organizatorem uroczystości był Powiat Limanowski.
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Parafia  pw.  Wszystkich
Świętych  w  Łososinie  Górnej
będzie świętować jubileusz –
700-lecie istnienia
16 czerwca 2025 r.

21 oraz 22 czerwca 2025 r. Parafia pw. Wszystkich Świętych w
Łososinie Górnej będzie świętować wielki  jubileusz – 700-
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lecia swojego istnienia. Z tej okazji na placu wokół kościoła
parafialnego odbędą się dwudniowe uroczystości. W programie
przewidziano  m.in.  turniej  piłkarski,  występy  orkiestr  i
zespołów, paradę motocykli, pokazy służb mundurowych, animacje
dla dzieci, kiermasz regionalnych potraw oraz koncerty – w tym
zespołu GOOROLESKA i Małej Armii Janosika. Jednym z partnerów
wydarzenia jest Powiat Limanowski.

Uroczysta Msza Święta  odbędzie się w niedzielę 22 czerwca o
godz. 11:00 pod przewodnictwem biskupa tarnowskiego Andrzeja
Jeża.

Szczegółowy harmonogram wydarzeń jubileuszowych znajduje się
na zamieszczonym poniżej plakacie:





Serdecznie zapraszamy wszystkich parafian, gości i mieszkańców
regionu do wspólnego świętowania tej wyjątkowej rocznicy.

 

XIV  powiatowe  zawody  w
sporcie  pożarniczym
Młodzieżowych  Drużyn
Pożarniczych  odbyły  się  w
Mszanie Dolnej
16 czerwca 2025 r.

14 czerwca br. na obiekcie KS Turbacz w Mszanie Dolnej miały
miejsce XIV powiatowe zawody Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych
z  terenu  powiatu  limanowskiego.  Uczestnicy  rywalizowali  w
konkurencjach:  bieg  sztafetowy  400  m  z  przeszkodami  oraz
rozwinięcie bojowe.

Współorganizatorami zawodów byli: Komenda Powiatowa Państwowej
Straży  Pożarnej  w  Limanowej,  Oddział  Powiatowy  Związku
Ochotniczych  Straży  Pożarnych  w  Limanowej  oraz  Powiat
Limanowski.

W konkurencjach wystartowało łącznie 15 drużyn – 12 w grupie
chłopców ( MDP przy OSP Jodłownik, Sadek, Szyk, Skrzydlna,
Zalesie, Podłopień, Wilkowisko, Szczyrzyc, Łukowica, Limanowa,
Krasne Lasocice i Tymbark), oraz 3 w grupie dziewcząt ( MDP z
OSP Szyk, Sadek i Łukowica).
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Skład komisji Sędziowskiej tworzyli: funkcjonariusze KP PSP w
Limanowej. Głównym sędzia zawodów był asp. Czesław Kulig.

Klasyfikacja  generalna  w  poszczególnych  grupach  przedstawia
się następująco:

Grupa chłopców:

miejsce – MDP OSP Skrzydlna z wynikiem 1051,77 pkt,1.
miejsce – MDP OSP Krasne Lasocice z wynikiem 1031,832.
pkt,
miejsce – MDSP OSP Szyk z wynikiem 1030,55 pkt.3.

 W grupie dziewcząt:

miejsce – MDP OSP Szyk z wynikiem 1026,79 pkt,1.
miejsce – MDP OSP Sadek z wynikiem 976,12 pkt,2.
miejsce – MDP OSP Łukowica z wynikiem 918,05 pkt.3.

Nagrodami dla zwycięzców były czeki ufundowane przez Starostwo
Powiatowe o wartości kolejno:

1500 zł za miejsce 1
1000 zł za miejsce 2
700 zł za miejsce 3

Pozostałe drużyny otrzymały pamiątkowe dyplomy.

Nagrody  dla  zawodników  przekazali  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga  oraz  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Limanowskiego  Józef  Pietrzak.

Serdecznie  gratulujemy  zdobywcom  miejsc  na  podium  oraz
wszystkim  uczestnikom  zawodów  –  młodym  druhom  oraz  ich
opiekunom za wspaniałą, sportową postawę i zaangażowanie!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/06/39c02428-57c3-4a07-b338-c8e3c7cf46ab.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/06/29c79353-bc3e-458a-b779-d946a9ff290c.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/06/7cfe72ad-47d1-498f-be87-578b050c42d8.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/06/052d63e7-5125-419e-a6fe-1c2116e24a74.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/06/e7b7fcf8-283e-4543-83e5-bec72d65ff1c.jpg


Organizatorzy  dziękują  również   burmistrz  m.  Mszana  Dolna
Agnieszce Orzeł oraz Zarządowi KS TURBACZ za udostępnienie
obiektu  oraz  jednostkom  OSP  w  Skrzydlnej  i  Sadku  za
dostarczenie  elementów  toru  do  sztafety  oraz  rozwinięcia
bojowego,  oraz  Miastu  Mszana  Dolna  za  pomoc  techniczną  w
organizacji konkurencji.

źr./ fot.: KP PSP Limanowa
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Zaproszenie na III Forum Osób
z Niepełnosprawnościami
9 czerwca 2025

Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej,  Gmina
Niedźwiedź Stowarzyszenie Kierunek Przyszłość, Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w Niedźwiedziu zapraszają na III Forum Osób
z Niepełnosprawnościami, które odbędzie się 18 czerwca 2025 r
w godz. 09.00 do 15:00 w Parku Hrabiów Wodzickich w Porębie
Wielkiej.

Spotkanie ma na celu wymianę doświadczeń, poznanie wzajemne
poszczególnych  podmiotów  a  przede  wszystkim  integrację.  W
ramach forum zaplanowane zostały:

-Prezentacja grup

– występy muzyczne

– stoiska tematyczne

– wystawa prac

Wstęp na wydarzenie jest wolny.

Serdecznie zapraszamy!
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„Birkat  ha  Bait  –
Błogosławieństwo domu” – już
niebawem kolejne wydarzenie w
ramach  projektu  „Autostopem
przez świat judaizmu”
13 czerwca 2025 r.

16 czerwca 2025 r. o godz. 17:00 w Miejskiej Bibliotece w
Mszanie  Dolnej   w  ramach  cyklu  „Autostopem  przez  świat
judaizmu”  odbędzie  się  spotkanie  z  warszawską  aktorką,
etnografką, historyczką sztuki, artystką, malarką i graficzkę,
wykonującą przepiękną biżuterię- Hanką Kossowską.

Tym  razem  tematyką  będą  błogosławieństwa-  ze  szczególnym
uwzględnieniem błogosławieństwa domu (Birkat ha Bait).

W  części  warsztatowej  uczestnicy  zostaną  zaproszeni  do
wykonania  takiego  błogosławieństwa  z  przywiezionych  przez
artystkę materiałów.

Wydarzenie  będzie  transmitowane  profilu  FB  Sztetl  Mszana
Dolna.  Serdecznie zapraszamy!

Projekt  objęty  jest  Honorowym  Patronatem  Burmistrz  Miasta,
Agnieszki Orzeł
Dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury.
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źr. Sztetl Mszana Dolna



Zakończył  się  I  Powiatowy
Przegląd  Artystyczny  –
laureaci  Konkursu  Tańca  i
Teatru
13 czerwca  2025 r.

12  czerwca  2025  r.  zakończył  się  I  Powiatowy  Przegląd
Artystyczny  w  Limanowej.  Tego  dnia  poznaliśmy  laureatów
konkursu wśród grup teatralnych i tanecznych – trzeciego i
zarazem  ostatniego  etapu  I  Powiatowego  Przeglądu
Artystycznego, organizowanego przez Limanowski Dom Kultury.

Od godziny 10:00 na scenie sali widowiskowej Limanowskiego
Domu Kultury trwały zmagania w ramach Konkursu Tańca i Teatru.

Komisja  Artystyczna  po  raz  kolejny  wyraziła  uznanie  dla
talentu oraz ogromu pracy włożonej w przygotowanie spektakli i
widowisk  tanecznych.  Po  obradach  przyznano  nagrody  w
kategoriach: teatr i taniec. Nagrody za pierwsze miejsca we
wszystkich grupach wiekowych, zarówno w kategorii teatru, jak
i tańca, zostały ufundowane przez Miasto Limanowa.

Serdecznie  dziękujemy  Komisji  Artystycznej,  wszystkim
uczestnikom, ich opiekunom oraz rodzicom za zaangażowanie i
trud  włożony  w  przygotowania.  Gratulujemy  zwycięzcom  i
czekamy, aby poznać nowe, młode talenty z naszego regionu w
kolejnej edycji!

W  pierwszej  odsłonie  Powiatowego  Przeglądu  Artystycznego  w
Limanowej zaprezentowało się łącznie 287 dzieci i młodzieży z
terenu powiatu limanowskiego.
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Dziękujemy za tak liczny odzew i pozytywne przyjęcie naszego
zaproszenia.

Sponsorami i fundatorami nagród dla laureatów byli: Miasto
Limanowa, Powiat Limanowski, firmia Enbud oraz firmia Emiter.

Już dziś zapraszamy do udziału w kolejnej edycji – za rok!

Poniżej zamieszczamy pełne wyniki konkursu Tańca i Teatru:

PROTOKÓŁ
KONKURSU TAŃCA I TEATRU
który odbył się w Limanowskim Domu Kultury dnia 12 czerwca
2025 r.
I POWIATOWY PRZEGLĄD ARTYSTYCZNY
pod patronatem Starosty Limanowskiego oraz Burmistrza Miasta
Limanowa

Komisja w Składzie:
–  Agata  Mróz  –  tancerka,  pedagog,  nauczycielka  tańca
nowoczesnego i towarzyskiego w Pałacu Młodzieży w Nowym Sączu
– Marlena Bulanda – tancerka, choreograf, nauczycielka tańca w
Pałacu Młodzieży w Nowym Sączu
–  Katarzyna  Konieczna  –  aktorka,  reżyserka,  pedagog,
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absolwentka wydziałów Wokalno-Aktorskich w Łodzi i Krakowie
– Kinga Jaromin – aktorka Teatru Robotniczego, teatru NSA oraz
Towarzystwa Dramatycznego w Nowym Sączu

po  obejrzeniu  11  punktów  programu  w  trzech  kategoriach
wiekowych,  postanowiła  przyznać  następujące  nagrody  i
wyróżnienia:

W KATEGORII I – przedszkole, klasa „0”
TANIEC:
I miejsce i bon na zakup nagród rzeczowych ufundowany przez
Miasto Limanowa otrzymują PRZEDSZKOLAKI Z CZWÓRKI z Miasta
Limanowa.
II miejsce otrzymują PRZEDSZKOLAKI ZE SZCZAWY z Gminy Szczawa.
III miejsce otrzymują GAGATKI CIOCI AGATKI z Gminy Tymbark.
TEATR:
I miejsce i bon na zakup nagród rzeczowych ufundowany przez
Miasto  Limanowa  otrzymuje  GRUPA  TEATRALNA  Z  MIEJSKIEGO
PRZEDSZKOLA NR 2 W LIMANOWEJ z Miasta Limanowa.

W KATEGORII II – I-III klasa szkoły podstawowej
TANIEC:
I miejsce i bon na zakup nagród rzeczowych ufundowany przez
Miasto Limanowa otrzymuje zespół PNIOCKI z Gminy Jodłownik.
II miejsce otrzymuje zespół STOKROTKI z Gminy Słopnice.
TEATR:
I miejsce i bon na zakup nagród rzeczowych ufundowany przez
Miasto Limanowa otrzymuje grupa BAJTEK – gr. młodsza z Miasta
Limanowa.

W KATEGORII III – IV-VIII klasa szkoły podstawowej
TANIEC:
I miejsce i bon na zakup nagród rzeczowych ufundowany przez
Miasto  Limanowa  otrzymuje  zespół  SZYKOWIANKI  z  Gminy
Jodłownik.
TEATR:
I miejsce i bon na zakup nagród rzeczowych ufundowany przez
Miasto Limanowa otrzymuje Teatr MASKA z Gminy Słopnice.



II miejsce otrzymuje grupa teatralna reAKTOR z Gminy Łukowica.
III miejsce otrzymuje grupa teatralna FENIKS z Gminy Słopnice.

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali dyplomy za udział, a
także słodki poczęstunek. Za uzyskanie pierwszych miejsc oraz
wyróżnień laureaci otrzymali nagrody rzeczowe i dyplomy.

Nagrody zostały ufundowane przez Miasto Limanowa, Starostwo
Powiatowe w Limanowej, firmę Enbud, firmę Elektret, Limanowski
Dom Kultury.

Na tym protokół zakończono i podpisano

Galeria  zdjęć  z  finałowego  etapu  przeglądu  dostępna  jest
TUTAJ.

https://www.ldk.limanowa.pl/galerie/i-powiatowy-przeglad-artystyczny-konkurs-tanca-i-teatru
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źr./fot. : LDK Limanowa

Piknik  rodzinny  „RODZINA  W
CENTRUM”  –  gwiazdą  wieczoru
zespół PECTUS
12 czerwca 2025 r.

W  niedzielę,  15  czerwca  br  w  ramach  Pikniku  Rodzinnego
„Rodzina w Centrum” w Parku Miejskim w Limanowej, wystąpi
zespół  PECTUS  –  gwiazda  polskiej  sceny  muzycznej,  autorzy
takich przebojów jak „To, co chciałbym ci dać” czy „Jeden
moment”.

Koncert  rozpocznie  się  18:00  i  będzie  głównym  punktem
wydarzenia. Jednak już od godziny 13:00 w ciągu niedzielnego
popołudnia w parku miejskim będzie można skorzystać z atrakcji
przygotowanych przez organizatorów Stowarzyszenie Artystyczne
Horizon oraz Miasto Limanowa, wśród nich:
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Wstęp na wydarzenie jest wolny.



Zapraszamy!


